КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<l9> ноября2020r NglДl.п

кОб утверждении межведомственной
комиссии по вопросам признания
помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или рекопструкции)>

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ
ОТ 28.01.2006 N 47 (ред, от 27 .07 .2020) "Об утверждении Положения о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом), ФЗ от 06.10.2003 N 13l_ФЗ ,,об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом городского
поселения <Горол Таруса> и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного
дома аварийньrм и подлежащим сносу или реконструкции (согласно Приложению).

2. Постановление от 21.08,2017 Ns287-П <о создании межведомственной комиссии по
вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкцииD
считать утратившим силу.

3. Настояцее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению на офиuиальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы администрации - начапьника общего отдела Бубенцову Т.В.

Глава администрации
городского поселения
<<Горол Таруса> С.А. Манаков